

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Vinopiemonte ApS**

Højgade 14, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 33 37 31 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2024.

---

**Max Wormslev Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vinopiemonte ApS  
Højgade 14  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 33 37 31 39  
Stiftet: 20. december 2010  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Max Wormslev Rasmussen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er import og salg af vin samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -86.570 kr. mod -11.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.387 kr. mod -15.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 10% af virksomhedskapitalen, svarende til nom. kr. 8.000.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-86.570</b>	<b>-11.103</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.817	-4.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>-96.387</b>	<b>-15.234</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-96.387</b>	<b>-15.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-96.387	-15.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-96.387</b>	<b>-15.234</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	211.611	192.965
Varebeholdninger i alt	211.611	192.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.790	114.292
Andre tilgodehavender	164	0
Tilgodehavender i alt	28.954	114.292
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>240.565</b>	<b>307.257</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>240.565</b>	<b>307.257</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-29.752	66.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.248</u></b>	<b><u>146.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	145.182	99.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.806
Anden gæld	30.135	44.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.317</u>	<u>160.622</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.317</u></b>	<b><u>160.622</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>240.565</u></b>	<b><u>307.257</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	81.869	161.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.234	-15.234
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	66.635	146.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.387	-96.387
	<b>80.000</b>	<b>-29.752</b>	<b>50.248</b>

## Noter

---

### 1. Virksomhedskapital

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 10% af virksomhedskapitalen, svarende til nom. kr. 8.000.
